
UCHWAŁA NR III/15/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie promesy w zaliczenia przekazanej przez Agencję Nieruchomości Rolnych nieruchomości do 
kategorii drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 
w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.260 ze 
zmianami)Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się promesy Agencji Nieruchomości Rolnych zaliczenia drogi powstałej na nieruchomości 
położonej w Kamieniu obręb Ludwinów gm. Żerków, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 605/24
o powierzchni 0,0534 ha, nr 605/21 o powierzchni 0,0042 ha i 1505/4882 części do działki nr 605/10 
o powierzchni 0,0486 ha do kategorii dróg gminnych po nieodpłatnym przekazaniu przez Agencję Nieruchomości 
Rolnych na rzecz Gminy Żerków w/w nieruchomości.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5C41C116-7A27-43F0-913C-701D4CAF67D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do U c h w a ł y   Nr III/15/14 Rady Miejskiej w Żerkowie z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie promesy w zaliczenia przekazanej przez Agencję Nieruchomości Rolnych nieruchomości do
kategorii drogi gminnej.

Gmina Żerów zgodnie z przepisami ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa
prowadzi postępowanie o nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działki nr 605/24 o powierzchni 0,0534 ha, nr 605/21 o powierzchni 0,0042 ha
i 1505/4882 części do działki nr 605/10 o powierzchni 0,0486 ha, położone w Kamieniu obręb Ludwinów gm.
Żerków z przeznaczeniem pod drogę.

Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu pismem nr PO.SGZ.4201.73.9.2014.MSt
z dnia 3 grudnia 2014r. wystąpiła o przedłożenie, między innymi, pisemnej promesy, że przekazane nieruchomości
stosowną uchwałą zostaną zaliczone do kategorii dróg gminnych, niezwłocznie po przejęciu prawa własności.

Dla zapewnienia dojazdu dla terenów mieszkaniowych podjęcie uchwały uważa się za celowe.

Id: 5C41C116-7A27-43F0-913C-701D4CAF67D8. Podpisany Strona 1




